
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234990/

Código da publicação: 234990

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 12:21:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 138/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 278.978,20
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA, NOS TERMOS DO CONVÊNIO/MDR Nº
910320/2021 – PLATAFORMA+BRASIL Nº 510259/2021, FIRMADO ENTRE A UNIÃO, POR
INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA, NOS TERMOS DO CONVÊNIO/MDR Nº
910320/2021 – PLATAFORMA+BRASIL Nº 510259/2021, FIRMADO ENTRE A UNIÃO, POR
INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00CONTRATO 23-2025 - GREEN FIELD INTERNATIONAL LTDA Baixar

06/05/2025 00:00:00CONTRATO 22-2025 - LUZERNA MAQUINAS E EQUIPAMEN... Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234990/paquisicao-de-patrulha-agricola-mecanizada-nos-termos-do-conveniomdr-n-9103202021-plataformabrasil-n-5102592021-firmado-entre-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-e-o-municipio-de-euclides-da-cunha-paulistap/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7478a88efbd527f007f3be8f4020896b.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7bdd4b2ff943db75fd1739f4ae53ee.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00CONTRATO 21-2025 - BAUMASTER IMPORTACAO E COMER... Baixar

25/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

25/04/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

25/04/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

03/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fce2fac792e91d27a1cb2937c1ce975c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad200e58e16157829668950be6961e7.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d51c7d3b170f781de8bab55a1c553dbf.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f377cbc5130ae6e1d28cd2d0ed49c6.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dea0aa7975358506b3fd02ceb46cf53f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b68b1e27bc22a8a7174e03003713b5c.pdf

